裝

訂

台中市呼吸治療師公會 函
會  址：台中市北區忠明路 424號 5F-1

立案字號：府社行字第 0930195783號

聯 絡 人：蔡淑靜 秘書

聯絡電話：04-22022786；0978-946822

傳  真：04-22022786

電子信箱：tsrt2005@gmail.com

受文者：本會全體會員

發文日期：中華民國 114年 05月 19日

發文字號：中市呼公會字第 1140505001號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：

附件：出席委託書、議程表、報名簡章

主旨：函知召開 台中市呼吸治療師公會第八屆第一次會員

大會暨學術研討會(第八屆理、監事改選會議)。

說明：

一、 本會僅訂於 114年 7月 13日（星期日）台中榮民總醫院 第

二會議廳 召開「台中市呼吸治療師公會第八屆第一次會員大

會暨學術研討會」

二、 第八屆理、監事改選會議

三、 開會時間：114年 7月 13日(星期日) 上午 8 點 00分

四、 開會地點: 407台中市西屯區台灣大道四段 1650號(研究大樓

一樓 )

五、 主持人：尹明謙理事長

    出席者：全體會員
正本：本會全體會員

副本：台中市呼吸治療師公會秘書處

理事長尹明謙

檔  號：

保存年限：